
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 26/11/2015 al 10/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                 
 DELIBERAZIONE  n° 812 del  25/11/2015

OGGETTO:    Nomina Commissione e  saminatrice  pubblico concorso per N. 2 (due)
posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  Sanitario  di  Laboratorio
Biomedico – Cat. “D”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione N. 945 del 21.11.2014 relativa all'  indizione del pubblico
concorso per N. 2 (due) posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico – Cat. “D”;

DATO ATTO  che il  bando è stato integralmente pubblicato nel  Bollettino Ufficiale  della
Regione Sardegna N. 5 - parte terza – del 29.01.2015 e sulla G.U. N. 17 del 03.03.2015;

PRESO  atto che il  periodo utile per la presentazione delle  domande è scaduto in data
02.04.2015;

VISTO l'art 6 del D.P.R. 220/2001 che disciplina la nomina delle commissioni concorsuali
per  il  personale  del  comparto,  nonché  l'  art.  44  dello  stesso  D.P.R.  che  riguardante
specificamente la categoria “D” del profilo messo a concorso;

VISTA la designazione fatta dal Commissario Straordinario e dal Collegio di Direzione nella
seduta del 08.07.2015;

RITENUTO di  dover procedere alla  nomina della  commissione del concorso indicato in
oggetto, completando la composizione con un esperto di lingue e un esperto di informatica
e con il segretario, come previsto dalle disposizioni citate;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni

di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

1. Di nominare la commissione esaminatrice del pubblico concorso per N. 2 (due) posti di
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – Cat.
“D” che risulta composta come di seguito specificato:

 Presidente: Dr.  Antonio  Maria  Pinna  –  Direttore  U.O.  Nefrologia  e  Dialisi  P.O.  San
Martino;

 Componente designato dal Commissario: Sig. Camusso Nicolò; 

 Componente designato dal Collegio di Direzione: Sig.ra Pisanu Maria Antonietta; 

 Esperto in Lingue: Prof.ssa Matta Carla (titolare);  Prof.ssa Carta Maria Carmela (suppl);

 Esperto  in  Informatica:  Sig.  Daniel  Fabien  Demuru   –  Assistente  Tecnico
Programmatore;

 Segretario: Sig.ra Rina Macis – Assistente Amministrativo;           

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 812 del 25/11/2015
	DELIBERA

